



PROPOSTA DE PREÇOS

AO CENTRO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Referência: Pregão Eletrônico para Registro de Preço 012/2024 - SEI-430002/000058/2024

EMPRESA

Razão Social: CAM Tecnologia Ltda.

Inscrição Municipal: 0533626-0

CNPJ/MF: 14.438.757/0001-76

Inscrição Estadual: 86.603.969

Porte: Pequena Empresa

Regime: Simples Nacional

Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr, nº 126

CEP: 20.765-000

Complemento: BL 9 Torre 2000, Sala 408

Cidade: Rio de Janeiro/RJ

E-mail: licitacao@camtecnologia.com.br

Tel/Fax: (21) 3189-1050

Banco: Itaú Agência: 0023 N°. C/C: 22230-0

Dados do Representante Legal

Nome: Thiago Maluf Resende

CPF 103.068.457-09

Cargo: Sócio Proprietário

RG 113.214.589 DIC RJ

E-mail: thiago@camtecnologia.com.br

Tel: (21) 99700-9113

Dados do Responsável pela Proposta

Nome: Aline Hermes Klin

Cargo: Consultora Comercial

E-mail: aline.klin@camtecnologia.com.br

Tel: (11) 9 9600 8466



OBJETO

Registro de preços visando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Solução Integrada de VoIP com PABX Virtual (Lote I) e de Plataforma de Contact Center utilizando tecnologia de cloud computing (Lote II), na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA REFERENTE AO LOTE 1

Item	ID SIGA	Descrição	Qtd	Unidade	Valor Unit (R\$)	Valor Mensal (R\$)	Valor Total (R\$)
1	184818	Serviço Telefonia IP em Nuvem contemplando licença/assinatura por usuário ou ramal, licença de softphone, aparelho IP PoE e headset (Ligações LOCAL e LDN Ilimitadas FIXO - FIXO e FIXO- MÓVEL).	15.994	Assinatura Mensal	53,00	847.682,00	20.344.368,00
2	147508	Ligações LDI (LDI STFC - F/FM) Origem Fixo - Qualquer País/Região	12.660	Minutos	1,58	-	20.002,80
3	184819	Discagem Direta Gratuita (DDG) Tridígito e 0800 contemplando licença/assinatura por usuário ou ramal, licença de softphone, aparelho IP PoE e Headset (Ligações LOCAL e LDN Ilimitadas FIXO-FIXO e MÓVEL-FIXO)	303	Assinatura Mensal	90,00	27.270,00	654.480,00
4	189612	Serviço de Gravação de Chamadas	512	Assinatura Mensal	14,00	7.168,00	172.032,00
VALOR GLOBAL / MENSAL / TOTAL DO CONTRATO PARA 24 MESES (R\$)						882.120,00	21.190.882,80

Valor por Extenso: Vinte e um milhões, cento e noventa mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos.

Soluções em TI :: Redes :: VoIP :: Web



Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias a partir da data da proposta.

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Rio de Janeiro, 17 de julho de 2025.

Atenciosamente,